__________________________________________________________________

Pirassununga, 25 de março de 2019 | Ano 06 | Nº 068
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

Secretaria Municipal
de Cultura e Turismo

EDITAL     Nº   05  /2019

EDITAL Nº 05/2019 – SMCT
CHAMAMENTO PÚBLICO –
PRORROGAÇÃO  CAFÉ  COM
CHORINHO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIRASSUNUNGA, por meio da
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
E TURISMO, torna público que  foram
PRORROGADAS AS INSCRIÇÕES ATÉ
O DIA 05 DE ABRIL DE 2019 ÀS 17H00,
nesta secretaria, das pessoas Jurídicas,
sem fins lucrativos de  finalidade
assistencial e ou declaradas de utilidade
pública, religiosas,  filantrópicas,
comunidades rurais e clubes de serviço,
para explorar o serviço de lanchonete no
evento CAFÉ COM CHORINHO,
realizado todos os domingos.
Prazo de vigência: 12 meses, podendo
ser prorrogável por igual período, a
critério da administração. O Edital
completo encontra-se disponível
na Secretaria de Cultura e
Turismo no site da prefeitura

(www.pirassununga.sp.gov.br).
Informações pelo telefone 3563-0530 ou
3562.1207.

Pirassununga, 25 de março de 2019.

Stella Sílvia Dias Oliveira
Resp. pela Secretaria Municipal de
Cultura e Turismo
Portaria nº 042/2019

SAEP

AVISO DE LICITAÇÃO

SERVIÇO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO
PIRASSUNUNGA – SAEP.
AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 12/2019 -
PREGÃO PRESENCIAL  Nº 05/2019
ABERTURA DOS  ENVELOPES:  09  de
abril de 2019 – 13:30
OBJETO:  A presente  licitação  tem  por
objetivo  a  aquisição  de  materiais
hidráulicos  para  a  interligação  da  nova
ETA Santa Fé, conforme especificações
contidas no Anexo I  do edital, que será
disponibilizado  no  site  http://www.saep-
piras.com.br,  “Consulte  Licitação”,  a
partir  do  dia  26  de  março  de  2019.
Pirassununga,  25  de  março  de  2019.
Vivian  C.  F.  M.  Franco  -  Seção  de
licitação.

1 / 1

http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/